Prostějova (dále jen „město Prostějov”) na rok 2020 dotaci ve vysi 900.000, Ke, slovy, 
devětsettisíc korun českých (dále jen "dotace”) za účelem podpory přípravy dětí a mládeže na 
vrcholový sport.

Celkové předpokládané uznatelné výdaje
smlouvy ěiní 1.285.714,- Kč (slovy: jedenmiliondvěstěosmdesátpěttisícsedmsetčtrnáct korun
českých). __ , ^
Příjemce je povinen na tento účel vynaložit minimálně 30 % z vlastních a jiných cizích zdrojů. 
Budou-li celkové skutečně vynaložené uznatelné výdaje nižší než celkové předpokládané 
uznatelné výdaje, je příjemce povinen v rámci vyúčtování dotace vrátit poskytovateli část dotace

[...]

Formulář pro vyúčtování dotace je zveřejněn na internetových stránkách města Prostějova 
www.prostejov.eu. případně je v papírové podobě k dispozici na Informační službě Magistrátu 
města Prostějova.
Pokud dotace nebyla použita v plné výši nebo pokud celkové skutečně vynaložené uznatelné 
výdaje na realizaci činnosti byly nižší než 1.285.714,- Kč (slovy: 
jedenmiliondvěstěosmdesátpěttisícsedmsetčtrnáct korun českých), je příjemce povinen vrátit 
poměrnou část dotace (kterou nevyčerpal nebo která přesáhla 70 % skutečně vynaložených 
uznatelných výdajů na realizaci činnosti) nejpozději do 15 dnů ode dne předložení vyúčtování 
poskytovateli.
Nevrátí-li příjemce tuto část dotace ve stanovené lhůtě, dopustí se porušení rozpočtové kázně